
	
			









					[image: Sandoz]
				  



						
							09/04/2024					
					MIC-INFO Likumdošana
	Tālākmācības testi
	kursi.mic.lv
	Mūsu komanda
	Tulkošana
	Kompensējamo zāļu saraksts



			
			


		
	
			

			
		
			
											
					[image: Medikamentu Informācijas Centrs]Medikamentu Informācijas Centrs Farmācijas portāls | Viss par farmāciju
				
			
			


							
			

		
	
										
					MIC-INFO Likumdošana
	Tālākmācības testi
	kursi.mic.lv
	Mūsu komanda
	Tulkošana
	Kompensējamo zāļu saraksts


							
					
	
		
		
			
		
			
				Nav atrasts

				

				
					Atvainojamies, bet jūsu pieprasītā lapa nav atrasta.


					
						
							Lapas

								Aptiekas
	Cart
	Checkout
	Job Dashboard
	Lieltirgotāji
	My account
	Post a Job
	Sertifikācija
	Iesniedzamo dokumentu saraksts
	Likumdošana
	Pasākumu pieteikšana
	Pieteikuma veidlapa
	Sertifikācijas komisijas nolikums



	Shop
	testpage
	Aptauja noslēgusies
	Reklāmas iespējas portālā



	Vakances
	Zāļu ražotāji


						
 
							
						
							Kategorijas

								Aktuāli

	Ārzemēs

	Attēli

	E-veselība

	Farmācija

	Infografikas

	Interesanti

	Intervijas

	Jaunākie raksti

	Koronavīruss COVID-19

	Medikamenti

	Reklāmraksts

	Semināri, kursi un konferences

	Speciālista viedoklis

	Statistika

	Svarīgi

	Video

	Zinātne



						
 
							
						
							Birkas

								#StrādājotArVēzi
	A aptieka
	A hepatīts
	ABLV
	aborts
	Abu Meri
	Actavis
	Aina Muceniece
	Alla Čudovska
	amerika
	Anda Čakša
	Andris Bērziņš
	Anita Truša
	Apotheka
	apsaldējumi
	aptieka
	aptiekās
	Apvienotā Karaliste
	ārsts
	AS Sentor Farm
	Aspirin
	asv
	atmiņa
	Auseklis
	ausu aprūpe
	avārijas kontracepcija
	BaltPharm Forum
	Basketbola turnīrs
	Bayer
	Belēvičs
	bērni
	bezrecepšu zāles
	biedrība Ogle
	Biofarmaceitiskās izpētes centrs
	blakusparādības
	Borrelia burgdorferi
	budžets
	C vitamīns
	caurejas līdzekļi
	celiakija
	Cito
	Concor
	Covid-19
	Covid-19 vakcīnas
	CPV
	CTIS
	Cukura diabēts
	D vitamīns
	D votamīns
	Dace Ķikute
	Datu valsts inspekcija
	Daugavpils
	defekācija
	demence
	diabēts
	Dins Šmits
	disfāgija
	diskusija
	Droša Latvija
	dzimumorgānu slimība
	E-veselība
	EAHP
	Egils Einārs Jurševics
	Egita Pole
	Eiropas Komisija
	Eiropas Sociālais fonds
	Eiropas Zāļu aģentūra
	Ekonomikas ministrija
	ekscīzija
	Ēnu diena
	ērce
	ērces
	ERGO
	Euro
	Euroaptieka
	EVAK
	Evita Cirmane
	EZA
	farmaceita asistents
	Farmaceits
	Farmācijas akadēmija
	Farmācijas departaments
	Farmācijas likums
	Farmācijas muzejs
	farmakovigilance
	Farmal
	Fēlikss Hofmans
	Forest Laboratories
	Fungispray
	Gada balva medicīnā
	Gada farmaceits
	ģimenes ārsti
	ĢIrts Grīva
	glaukoma
	GlaxoSmithKline Latvia
	grāmata
	gremošana
	Grindeks
	Grindex
	Gripa
	GSK
	Gunta Kalniņa
	Guntis Belēvičs
	hemofilija
	Hepalong
	HIV
	hormoni
	Horvātija
	Hosams Abu Meri
	Hronisks aizcietējums
	Ibumetin
	Igaunija
	Ilmārs Pajuste
	Ilona Karja
	Ilona Rūķe
	Ilze Priedniece
	Ilze Viņķele
	Imants Sinka
	Inbank
	Indija
	influenceri
	Inga Gūtmane
	Inga Liščika
	Ingrīda Circene
	insulīna sūkņi
	Insulīns
	Jānis Zvejnieks
	Jurijs Perevoščikovs
	Juris Bundulis
	kardiomiopātija
	Kitija Blumfelde
	klientu apkalpošana aptiekā
	Klīniskie pētījumi
	kļūdas aptiekā
	Kompensējamās zāles
	Kompensējamo zāļu saraksts
	konference
	konkurence
	Konkurences padome
	Kontracepcija
	Krievija
	Kristīna Neševa
	Kristīne Jučkoviča
	kritiski svarīgo zāļu saraksts
	krūts vēzis
	kursi
	KZS
	LĀB
	labdarība
	Labklājības ministrija
	Laima Klimona
	Laimas slimība
	Latvijas aptieka
	Latvijas Ārstu biedrība
	Latvijas Diabēta asociācija
	Latvijas Farmaceitu biedrība
	Latvijas Onkoloģijas centrs
	Latvijas Slimnīcu biedrība
	Latvijas Veterinārārstu biedrība
	Latvijas Viroterapijas centrs
	LFAA
	LFB
	LFSA
	lieltirgotavas
	LMP
	LMPA
	LNZAA
	LOĶA
	LTRK
	LZVA
	LZVO
	magnijs
	Mana aptieka
	Manabalss
	Marihuāna
	Māris Taube
	masalas
	Materia Medica
	Medicīnas muzejs
	Medicīniskās ierīces
	medikamenti
	Medikamentu informācijas centrs
	melanoma
	Mēness aptieka
	Merck
	Mezym
	MIC
	Midolat
	migrēna
	Mildronāts
	Ministru kabinets
	Nacionālais veselības dienests
	narkotiskās vielas
	neauglība
	Neirovit
	nieru diena
	nieru slimnieki
	NMPD
	Nora Krauja
	Novo Nordisk
	NVD
	obligātā veselības apdrošināšana
	Olainfarm
	omega-3
	omega-3 taukskābes
	onkoloģija
	onkoloģiskās zāles
	Oxy Elite Pro
	Ozempic
	Paracetamols
	pārrobežu digitālā recepte
	Pasaules vēža diena
	Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca
	Paxlovid
	Pfizer
	PGEU
	pilotprojekts
	Polija
	prezidents
	pseidoefedrīns
	psihiskā veselība
	PSKUS
	PTAC
	PVD
	PVN zālēm
	PVO
	RAKUS
	ranbaxy
	receptes
	Recipe Plus
	Reklāma
	Remantadīns
	Renāte Šukele
	Repharm
	retās slimības
	Rīgas farmaceitiskā fabrika
	Rīgas Stradiņa universitāte
	Rigvir
	Roche
	RPNC
	RSU
	Saeima
	Salvis Lapiņš
	SARS-CoV-2
	Sativex
	Satversmes tiesa
	seksuālā izglītošana
	seminārs
	Sentor Farm
	Sentor Farm aptiekas
	sertificēti farmaceiti
	Sievietes sirds un VISS(ums)
	Sievietes sirds veselība
	SIFFA
	Silvanols
	sirds veselība
	SKDS
	SKPC
	smēķēšana
	Sociālo un darba lietu komisija
	Somija
	SPKC
	Starptautisko inovatīvo farmaceitisko firmu asociācija
	statistika
	sun pharmaceuticals
	Sveču diena
	tālākizglītība
	Teva Latvija
	tīkli
	Tonus Elast
	TOS
	Ukraina
	Uztura bagātinātāji
	uztura bagātinātājs
	uztura bagātnātāji
	VADDA
	Vakcinācija
	vakcinācijas sertifikāts
	vakcīnas
	vakcinēšana
	Valdis Freidenfelds
	valproāti
	Valsts asinsdonoru centrs
	Valsts kontrole
	Valsts valoda
	Veselības aprūpes finansēšanas likums
	Veselības indekss
	Veselības inspekcija
	Veselības ministrija
	veselības ministrs
	Vēža pacienta karte
	vēža skrīnings
	vēzis
	vīriešu emocionālais stāvoklis
	vīriešu psihiskā veselība
	vīriešu veselība
	VVC
	Wegovy
	Zaiga Barvida
	zāles
	zāļu apgāde
	zāļu blaknes
	zāļu cena
	zāļu cenas
	zāļu deficīts
	zāļu drošums
	zāļu kļūdas
	zāļu kompensācija
	zāļu lieltirgotavas
	zāļu patēriņš
	zāļu sagāde
	Zāļu trūkums
	Zāļu valsts aģentūra
	zāļu verifikācija
	zāļu viltošana
	zarnu vēža skrīnings
	ZIKS
	Zita Jēkabsone
	ZVA
	Zviedrija


						
 
														
						
							Autori

								MIC Administrācija (7043)
	Ugis Desmitnieks (65)


						
 
					
					
 
						
				
	
			
			

		

	

	





	

			
			Gaidāmie pasākumi


						
		
				
								
				
					Informatīvs pasākums par HTA regulu
				


								

				
				
					9. Aprīlis				


							
	
				
								
				
					BaltPharm Forums
				


								

				
				
					12. Aprīlis - 14. Aprīlis				


							
	
				
								
				
					LFB konference Liepājā
				


								

				
				
					19. Aprīlis				


							
	
				
								
				
					LFB valdes sēde
				


								

				
				
					25. Aprīlis				


							
	
				
								
				
					Farmaceitiskās darbības licencēšanas komisijas sēde
				


								

				
				
					30. Aprīlis				


							



	
		Rādīt visus Pasākumus
	




		

	
	

	
		
	

	


				



	
		
					

				
			


		
		
			Redakcija nenes atbildību sarežģījumu gadījumos, kas radušies, nespeciālistiem
interpretējot vai nelietderīgi izmantojot šo informāciju.		

		

	



	

    
    
    
            	
	 

	
		
			
			[image: Medikamentu Informācijas Centrs | Farmācijas portāls | Viss par farmāciju]

			Portālā publicētā rakstu un reklāmas informācija paredzēta veselības aprūpes nozares speciālistiem. Redakcija nenes atbildību sarežģījumu gadījumos, kas radušies, nespeciālistiem interpretējot vai nelietderīgi izmantojot Portālā publicēto reklāmas un/vai rakstu informāciju.

Vai esat speciālists veselības aprūpes jomā?



			
				
					Jā
				

				
					Nē
				

			

		

		
		
			[image: Medikamentu Informācijas Centrs | Farmācijas portāls | Viss par farmāciju]

			Saskaņā ar grozījumiem MK noteikumos Portāla saturs paredzēts veselības aprūpes nozares speciālistiem.



			
				
					Turpināt
				

				
					Iziet
				

			

		

	

	
			
		
				[image: web analytics]


		
				
		


	Aizvērt








 
